
UCHWAŁA NR IV/32/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zamieszczonych w budżecie Gminy Stryków, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2018:

1) Opracowanie projektu remontu drogi - ul. Starowiejskiej w Dobrej - 28.290,00 zł,

2) Opracowanie projektu przebudowy ulic na osiedlu Dobra Nowiny - 17.220,00 zł,

3) Opracowanie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej Nr 120335 E - 14.760,00 zł,

4) Wykonanie projektu budowlano wykonawczego kanału deszczowego dla wód opadowych z południowo 
zachodniego terenu Strykowa - 44.280,00 zł,

5) Opracowanie projektu budowy drogi ul. Staszica w Bratoszewicach - 10.455,00 zł,

6) Opracowanie projektu budowy kompleksu szkolno- sportowego w Strykowie - 612.540,00 zł,

7) Opracowanie projektu modernizacji kotłowni w Szkole Podstawowej Nr 2 w Strykowie - 11.685,00 zł.

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków do dnia 30 czerwca 2019 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Id: 31AF51D1-69AE-4948-9729-17D144110369. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/2018

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem 2018 roku

Dz. Rozdział Treść Kwota zł
600 60016 Opracowanie projektu remontu drogi – ul. Starowiejskiej w

Dobrej
28.290,00

60016 Opracowanie projektu przebudowy ulic na osiedlu Dobra Nowiny 17.220,00
60016 Opracowanie projektu technicznego przebudowy drogi gminnej

Nr 120335 E
14.760,00

60016 Opracowanie projektu budowy drogi ul. Staszica w
Bratoszewicach

10.455,00

Razem 70.725,00
801 80101 Opracowanie projektu budowy kompleksu szkolno – sportowego

w Strykowie
612.540,00

80101 Opracowanie projektu modernizacji kotłowni w Szkole
Podstawowej Nr 2 w Strykowie

11.685,00

Razem 624.225,00
900 90001 Wykonanie projektu budowlano wykonawczego kanału

deszczowego dla wód opadowych z południowo zachodniego
terenu Strykowa

44.280,00

Ogółem 739.230,00

Id: 31AF51D1-69AE-4948-9729-17D144110369. Podpisany Strona 1


		2018-12-31T11:47:45+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




